

M Kornerup Holding ApS
Harlev Møllevej 7, 8462 Harlev

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 43 51 63 10

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2024.

Margit Kornerup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 14. september 2022 - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	M Kornerup Holding ApS Harlev Møllevej 7 8462 Harlev
	CVR-nr.: 43 51 63 10
	Stiftet: 14. september 2022
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 14. september 2022 - 31. december 2023 1. regnskabsår
Direktion	Margit Kornerup, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Dattervirksomhed	Den Gamle Mølle ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.838 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 274.021 kr. Årets resultat blev som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	14/9 2022 - 31/12 2023
Bruttotab	-5.838
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	282.367
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.234
Resultat før skat	273.295
Skat af årets resultat	726
Årets resultat	274.021
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	282.367
Disponeret fra overført resultat	-8.346
Disponeret i alt	274.021

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>14/9 2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	384.367	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	384.367	0
Anlægsaktiver i alt	384.367	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	43.714	0
Tilgodehavender i alt	43.714	0
Likvide beholdninger	163	40.000
Omsætningsaktiver i alt	43.877	40.000
Aktiver i alt	428.244	40.000

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>14/9 2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	282.367	0
Overført resultat	-8.346	0
Egenkapital i alt	<u>314.021</u>	<u>40.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	71.235	0
Selskabsskat	42.988	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>114.223</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>114.223</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>428.244</u>	<u>40.000</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 14. september 2022	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>282.367</u>	<u>-8.346</u>	<u>274.021</u>
	<u>40.000</u>	<u>282.367</u>	<u>-8.346</u>	<u>314.021</u>

Noter

14/9 2022
- 31/12 2023

1. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

3.234

3.234

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
